
UCHWAŁA NR XXX/205/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 173 354,74 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 834 036,67 zł. 

 

§ 3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

           /-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 212 604,00

0,00 0,00

0,00 212 604,00

0,00 0,00

0,00 212 604,00

razem: 0,00 212 604,00

0,00 0,00

0,00 212 604,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 960 750,74 58 173 354,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe 3 767 222,00 3 979 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

400 000,00 612 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 567 222,00 3 779 826,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 3 567 222,00 3 779 826,00

bieżące

bieżące 54 193 528,74 54 193 528,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXX/205/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 maja 2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 173119 173119 47618 125501 0 0 0 0 0 2404131 2404131

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212604 212604

po zmianach 173119 173119 47618 125501 0 0 0 0 0 2616735 2616735

przed zmianą 173119 173119 47618 125501 0 0 0 0 0 2404131 2404131

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212604 212604

po zmianach 173119 173119 47618 125501 0 0 0 0 0 2616735 2616735

przed zmianą 49945006,67 42454814 30774089 11680725 3521673 2918462,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212604 212604

po zmianach 49945006,67 42454814 30774089 11680725 3521673 2918462,83 597832,84 0 452224 8889030 888403058834036,67 60292 5000

Wydatki razem:

58621432,67 60292 5000

0 0 0

212604 0 0

0 0

212604 0 0

2789854 0 0

2789854 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2577250 0 0

0

0

0 0 0

212604 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

2577250 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXX/205/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 maja 2017 r.



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Nr XXX/205/2017

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 maja 2017 r.

w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 604,00 0,00 612 604,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 604,00 0,00 612 604,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

612 604,00 0,00 612 604,00

Pomoc finansowa od 

gminy Czosnów

Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 x

85111 Szpitale ogone 200 000,00 0,00 200 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa od 

gminy Czosnów

855 Rodzina 434 938,00 434 938,00 0,00 x

85508 Rodziny zastępcze 342 346,00 342 346,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

178 207,00 178 207,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

164 139,00 164 139,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w rodzinach zastępczych.

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
92 592,00 92 592,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

92 592,00 92 592,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z 

powiatu nowodworskiego 

w placówkach 

opiekuńczo-

wychowawczych.

1 247 542,00 434 938,00 812 604,00 x

851

Ogółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:



Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr XXX/205/2017

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 maja 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 3 500 000 3 500 000 350 000 0 0

A.      

B. 

C.

D. 3 150 000

0 X

Polityka udrożnienia traktu 

komunikacyjnego terenów 

intensywnie urbanizujących 

się powiatu nowodworskiego 

wraz z przebudową obiektu 

mostowego o numerze JNI 

35000566

3 500 000 3 500 000 350 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 3 150 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 735 2 616 735 2 004 131 0 0

A.      

B. 612 604

C.

D.

Remont budynku internatu 

przy ZSZ nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim
2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za 

przejęte grunty pod budowę 

ścieżki rowerowej w pasie 

drogi powiatowej 2420W w 

gminie Czosnów

612 604 612 604 0 0 0

A.      

B. 612 604

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

2017



Zakup nieruchomości 

gruntowej pod pas drogi 

powiatowej nr 2430W 

Wągrodno - Budy Siennickie - 

Studzianki

4 131 4 131 4 131 0 0

A.      

B. 

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych i sprzętu 

komputerowego

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 750 75020 6060 Administracja publiczna 111 530 111 530 98 530 0 0

A.      

B.

C.

D. 13 000

0 X

Wdrożenie i zakup licencji 

programu komputerowego do 

obsługi Centralizacji VAT i 

JPK

13 000 13 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 13 000

Starostwo 

Powiatowe

Zakup agregatu 

pradotwórczego na potrzeby 

Starostwa Powiatowego

54 000 54 000 54 000 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup oprogramowania do 

zarządzania siecią 

komputerową

13 530 13 530 13 530 0 0

A.      

B.

C.
0

Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu 

komputerowego i 

oprogramowania

31 000 31 000 31 000 0 0

A.      

B.

C.

Starostwo 

Powiatowe

5. 801 80130 6050 Szkoły zawodowe 200 000 200 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 200 000

X

Budowa warsztatów do nauki 

zawodu przy ZSZ Nr 1
200 000 200 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 200 000

Starostwo 

Powiatowe



6. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 95 000 95 000 95 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zaku samochodu osobowego 

Combi dla DPS w Nasielsku
95 000 95 000 95 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

6 558 265 6 558 265 2 582 661 0 0 3 975 604 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


